REQUERIMENTO Nº 74/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre os imóveis locados pela Prefeitura Municipal, destinados ao Poder Judiciário:

· Reação de todos os imóveis locados;

· Nome de seus proprietários;

· Endereço;

· Valor do aluguel;

· Prazo de locação.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa obter maior conhecimento a respeito do referido assunto, visto que é função deste Poder, fiscalização as ações do Executivo.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE